
T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CP PALERMO 2024 (2402032A)
Palermo - 16-02-2024 - 18-02-2024

Torneo CP PALERMO 2024 2402032A

Luogo Palermo  [Palermo - Sicilia]
Periodo 16-02-2024 - 18-02-2024

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri GUECI ALBERTO - CICCIA G.

Partecipanti 51

Sito Internet

Valguarnera Girolamo

1Noto Federico

2
Zito Enrica

3
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CP PALERMO 2024 (2402032A)
Palermo - 16-02-2024 - 18-02-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 M Valguarnera Girolamo5.0 ITA 13.0015.509.00 15.501881 1597 2275 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1963

2 7 2N Noto Federico 4.5 ITA 12.5014.508.50 12.751717 1522 1889 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2009

3 2 1N Zito Enrica 4.0 ITA 15.5018.5010.5013.501899 1586 1827 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2007

4 10 1N Lorito Francesco 4.0 ITA 14.0015.009.50 10.501661 1510 1751 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1988

5 11 2N Faldetta Antonio 4.0 ITA 11.0013.007.00 9.00 1618 1386 1627 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2011

6 13 2N Bertoldo Ivan 4.0 ITA 10.5011.007.00 8.00 1575 1321 1682 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1989

7 9 2N Geraci Sergio 3.5 ITA 14.0015.0010.009.25 1664 1486 1636 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2009

8 16 3N Calcara Giuseppe 3.5 ITA 14.0014.009.00 7.25 1538 1398 1668 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1992

9 32 NC Serio Vittorio 3.5 ITA 13.5016.009.00 10.751157 1422 1572 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2013

10 17 3N Tutone Andrea 3.5 ITA 11.5011.508.00 6.50 1534 1591 1861 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2001

11 6 1N Passiglia Emanuele 3.0 ITA 16.0018.0011.008.50 1718 1540 1613 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2005

12 18 NC Mauro Gabriele 3.0 ITA 10.5010.506.50 6.50 1474 1505 1849 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 2013

13 15 3N Polito Luca 3.0 ITA 13.0014.509.00 7.00 1547 1353 1426 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2005

14 8 2N Buffa Elena 3.0 ITA 10.5010.506.50 6.50 1669 1307 1501 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 2006

15 5 2N Miosi Francesco 3.0 ITA 12.0014.008.50 7.50 1747 1290 1362 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1992

16 37 NC Genualdi Loreto 3.0 ITA 10.5010.507.50 7.50 1096 1215 1710 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 2012

17 21 2N Camarda Giuseppe 3.0 ITA 11.5013.507.50 6.00 1318 1210 1403 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1963

18 20 NC Giaconia Giorgio 3.0 ITA 11.5012.507.50 5.00 1350 1427 1620 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2004

19 26 NC Lipani Alice Gaia 3.0 ITA 11.5012.507.50 5.00 1223 1373 1686 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2009

20 23 NC Romano Davide 3.0 ITA 10.0010.506.50 4.50 1279 1255 1568 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 2000

21 50 NC Trovato Gabriele 3.0 ITA 9.00 9.00 5.50 3.50 999 1141 1032 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2014

22 40 NC Di Paola Angelo 3.0 ITA 8.50 9.50 6.00 5.00 1076 1309 1382 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2011

23 12 2N Lombardo Antonio 2.5 ITA 14.0015.509.00 5.75 1615 1379 1380 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2008

24 1 CM Gueci Laura 2.5 ITA 12.0012.008.00 6.25 1936 1502 1598 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1997

25 28 NC Blanda Daniele 2.5 ITA 9.00 9.00 5.50 4.25 1217 1227 1323 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 2010

26 29 NC Caldiero Roberto 2.5 ITA 9.50 11.006.00 4.75 1208 1275 1276 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1984

27 31 NC Geraci Daniele 2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 1.75 1171 1373 1615 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2005

28 24 NC Croce Erasmo 2.0 ITA 14.5017.5010.006.00 1266 1431 1480 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1983

29 4 CM Musella Vincenzo 2.0 ITA 13.5014.509.00 3.50 1812 1358 1286 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1967

30 27 NC Zito Pietro 2.0 ITA 10.0010.005.00 1.50 1218 1410 1561 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 1973

31 33 NC La Russa Leonardo 2.0 ITA 12.5013.508.50 3.00 1127 1376 1425 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1985

32 22 NC Gervasi Giulia 2.0 ITA 12.0013.508.00 3.00 1310 1275 1445 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2011

33 39 NC Pisciotta Carlo Alberto2.0 ITA 12.0012.508.00 2.50 1093 1221 1390 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2012

34 30 NC Dominici Matteo 2.0 ITA 10.0011.007.00 2.00 1203 1322 1491 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 2011

35 25 NC Gervasi Alessio 2.0 ITA 9.50 10.506.50 2.00 1264 1243 1412 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1963

36 19 1N Catania Dario 2.0 ITA 9.50 10.506.50 2.50 1359 1183 1353 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1961

37 49 NC Tonon Damiano 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 1.00 999 1140 937 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2000

38 47 NC Pisciotta Giorgio Emanuele2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 1.00 999 1103 937 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2016

39 14 3N Pensavalle Nicolo ' Rio1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 4.50 1550 1409 1410 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 2 2005

40 36 NC Vesco Lorenzo 1.5 ITA 9.00 9.00 5.00 1.75 1108 1206 1420 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 2011

41 41 NC Sarrica Irene 1.5 ITA 10.0010.007.00 1.25 1035 1150 1362 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2010

42 48 NC Testaverde Carlo 1.5 ITA 9.50 11.006.00 2.50 999 1181 886 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2010

43 51 NC Zito Alessandro 1.0 ITA 11.5011.507.50 0.00 999 1279 545 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2011

44 35 NC Iacono Giancarlo 1.0 ITA 11.0013.007.00 2.00 1108 1364 1365 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1966

45 34 NC Virga Giampiero 1.0 ITA 10.5011.507.00 1.00 1110 1191 1192 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1971

46 38 NC Vesco Tommaso 1.0 ITA 9.00 9.00 6.50 2.00 1094 1285 1243 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 2011

47 46 NC Matassa Fabio 1.0 ITA 9.00 10.006.00 1.00 999 1207 841 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2006

48 45 NC Giaccone Emanuele Matteo1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 999 1141 855 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2013

49 44 NC Arnetta Sofia 1.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.00 999 1210 883 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2015

50 43 NC Albeggiani Ferdinando0.0 ITA 11.0012.007.50 0.00 999 1140 466 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 2012

51 42 NC Aiello Chiara 0.0 ITA 9.50 10.506.00 0.00 999 1157 463 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2016
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CP PALERMO 2024 (2402032A)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

42 NC Aiello Chiara ITA SIC PA 999 1157 463 2016 F 28597486 198973

43 NC Albeggiani FerdinandoITA SIC PA 999 1140 466 2012 M 28594460 199978

44 NC Arnetta Sofia ITA SIC PA 999 1210 883 2015 F 28597494 199979

13 2N Bertoldo Ivan ITA SIC ME 1575 1321 1682 1989 M 2828435 165229

28 NC Blanda Daniele ITA SIC PA 1217 1227 1323 2010 M 2867686 176018

8 2N Buffa Elena ITA SIC PA 1669 1307 1501 2006 F 2887733 163364

16 3N Calcara Giuseppe ITA SIC TP 1538 1398 1668 1992 M 28507509 183122

29 NC Caldiero Roberto ITA SIC PA 1208 1275 1276 1984 M 23400471 201662

21 2N Camarda Giuseppe ITA SIC PA 1318 1210 1403 1963 M 817473 109720

19 1N Catania Dario ITA SIC PA 1359 1183 1353 1961 M 865036 100426

24 NC Croce Erasmo ITA SIC PA 1266 1431 1480 1983 M 890162 139309

40 NC Di Paola Angelo ITA SIC PA 1076 1309 1382 2011 M 28594487 201252

30 NC Dominici Matteo ITA SIC PA 1203 1322 1491 2011 M 23419024 208066

11 2N Faldetta Antonio ITA SIC PA 1618 1386 1627 2011 M 2892060 179133

37 NC Genualdi Loreto ITA SIC PA 1096 1215 1710 2012 M 28552830 189897

31 NC Geraci Daniele ITA SIC PA 1171 1373 1615 2005 M 28589602 201655

9 2N Geraci Sergio ITA SIC PA 1664 1486 1636 2009 M 28573978 197595

25 NC Gervasi Alessio ITA SIC PA 1264 1243 1412 1963 M 28519981 186615

22 NC Gervasi Giulia ITA SIC PA 1310 1275 1445 2011 F 28500954 174940

45 NC Giaccone Emanuele MatteoITA SIC PA 999 1141 855 2013 M 28564243 192526

20 NC Giaconia Giorgio ITA SIC PA 1350 1427 1620 2004 M 28566513 195723

1 CM Gueci Laura ITA SIC PA 1936 1502 1598 1997 F 851159 133843

35 NC Iacono Giancarlo ITA SIC RG 1108 1364 1365 1966 M 819212 131196

33 NC La Russa Leonardo ITA SIC PA 1127 1376 1425 1985 M 373197137193612

26 NC Lipani Alice Gaia ITA SIC PA 1223 1373 1686 2009 F 28552962 192416

12 2N Lombardo Antonio ITA SIC PA 1615 1379 1380 2008 M 28554337 189901

10 1N Lorito Francesco ITA SIC PA 1661 1510 1751 1988 M 817635 127592

46 NC Matassa Fabio ITA SIC PA 999 1207 841 2006 M 23429399 210931

18 NC Mauro Gabriele ITA SIC PA 1474 1505 1849 2013 M 28537432 190307

5 2N Miosi Francesco ITA SIC PA 1747 1290 1362 1992 M 2835075 166650

4 CM Musella Vincenzo ITA SIC PA 1812 1358 1286 1967 M 814890 104176

7 2N Noto Federico ITA SIC PA 1717 1522 1889 2009 M 28501055 170921

6 1N Passiglia Emanuele ITA SIC PA 1718 1540 1613 2005 M 2848487 169151

14 3N Pensavalle Nicolo ' RioITA SIC PA 1550 1409 1410 2005 M 28557590 194062

39 NC Pisciotta Carlo AlbertoITA SIC PA 1093 1221 1390 2012 M 28566572 195424

47 NC Pisciotta Giorgio EmanueleITA SIC PA 999 1103 937 2016 M 28567250 195425

15 3N Polito Luca ITA SIC PA 1547 1353 1426 2005 M 2839267 163617

23 NC Romano Davide ITA SIC PA 1279 1255 1568 2000 M 28597478 202572

41 NC Sarrica Irene ITA SIC PA 1035 1150 1362 2010 F 28594398 201657

32 NC Serio Vittorio ITA SIC PA 1157 1422 1572 2013 M 28565924 194844

48 NC Testaverde Carlo ITA SIC PA 999 1181 886 2010 M 28566548 195724

49 NC Tonon Damiano ITA SIC EN 999 1140 937 2000 M 210767

50 NC Trovato Gabriele ITA SIC PA 999 1141 1032 2014 M 28594711 199311

17 3N Tutone Andrea ITA SIC PA 1534 1591 1861 2001 M 2823425 156504

3 M Valguarnera GirolamoITA SIC PA 1881 1597 2275 1963 M 804240 104150

36 NC Vesco Lorenzo ITA SIC PA 1108 1206 1420 2011 M 28565746 194380

38 NC Vesco Tommaso ITA SIC PA 1094 1285 1243 2011 M 28565754 194381

34 NC Virga Giampiero ITA SIC PA 1110 1191 1192 1971 M 2844210 170019

51 NC Zito Alessandro ITA SIC PA 999 1279 545 2011 M 23430508 211447

2 1N Zito Enrica ITA SIC PA 1899 1586 1827 2007 F 2864083 167227

27 NC Zito Pietro ITA SIC PA 1218 1410 1561 1973 M 2864091 173757
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

24 1 CM Gueci Laura 2.5 ITA | 25 N 1 | 14 B 1 | 10 N 0 | 17 B Â½ | 0 0 | 0

3 2 1N Zito Enrica 4.0 ITA | 26 B 1 | 15 N 1 | 11 B 1 | 9 N 1 | 3 B 0 | 1

1 3 M Valguarnera Girolamo 5.0 ITA | 27 N 1 | 16 B 1 | 12 N 1 | 6 B 1 | 2 N 1 | -1

29 4 CM Musella Vincenzo 2.0 ITA | 29 B 1 | 17 N 0 | 7 B 0 | 35 N 1 | 26 B 0 | 1

15 5 2N Miosi Francesco 3.0 ITA | 30 N 1 | 18 B 0 | 32 N 1 | 20 B 0 | 24 N 1 | -1

11 6 1N Passiglia Emanuele 3.0 ITA | 31 B 1 | 19 N 1 | 13 B 1 | 3 N 0 | 7 B 0 | 1

2 7 2N Noto Federico 4.5 ITA | 32 N Â½ | 24 B 1 | 4 N 1 | 10 B 1 | 6 N 1 | -1

14 8 2N Buffa Elena 3.0 ITA | 33 B 1 | 0 0 | 27 N 1 | 22 B 1 | 13 N 0 | 0

7 9 2N Geraci Sergio 3.5 ITA | 34 N 1 | 20 B 1 | 17 N 1 | 2 B 0 | 16 N Â½ | -1

4 10 1N Lorito Francesco 4.0 ITA | 35 B 1 | 21 N 1 | 1 B 1 | 7 N 0 | 18 B 1 | 1

5 11 2N Faldetta Antonio 4.0 ITA | 36 N 1 | 22 B 1 | 2 N 0 | 24 B 1 | 20 N 1 | -1

23 12 2N Lombardo Antonio 2.5 ITA | 38 B 1 | 23 N 1 | 3 B 0 | 18 N 0 | 31 B Â½ | 1

6 13 2N Bertoldo Ivan 4.0 ITA | 39 N 1 | 51 B 1 | 6 N 0 | 33 B 1 | 8 B 1 | 1

39 14 3N Pensavalle Nicolo ' Rio 1.5 ITA | 40 B 1 | 1 N 0 | 28 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

13 15 3N Polito Luca 3.0 ITA | 41 N 1 | 2 B 0 | 30 N 1 | 37 B 1 | 17 N 0 | -1

8 16 3N Calcara Giuseppe 3.5 ITA | 42 B 1 | 3 N 0 | 31 B 1 | 23 N 1 | 9 B Â½ | 1

10 17 3N Tutone Andrea 3.5 ITA | 43 N 1 | 4 B 1 | 9 B 0 | 1 N Â½ | 15 B 1 | 1

12 18 NC Mauro Gabriele 3.0 ITA | 44 B 1 | 5 N 1 | 0 0 | 12 B 1 | 10 N 0 | 0

36 19 1N Catania Dario 2.0 ITA | 45 N 1 | 6 B 0 | 33 N 0 | 48 N 1 | 40 B 0 | -1

18 20 NC Giaconia Giorgio 3.0 ITA | 46 B 1 | 9 N 0 | 35 B 1 | 5 N 1 | 11 B 0 | 1

17 21 2N Camarda Giuseppe 3.0 ITA | 47 N 1 | 10 B 0 | 37 N 0 | 39 B 1 | 30 N 1 | -1

32 22 NC Gervasi Giulia 2.0 ITA | 48 B 1 | 11 N 0 | 38 B 1 | 8 N 0 | 50 B 0 | 1

20 23 NC Romano Davide 3.0 ITA | 49 N 1 | 12 B 0 | 51 N 1 | 16 B 0 | 33 N 1 | -1

28 24 NC Croce Erasmo 2.0 ITA | 50 B 1 | 7 N 0 | 40 B 1 | 11 N 0 | 5 B 0 | 1

35 25 NC Gervasi Alessio 2.0 ITA | 1 B 0 | 40 N 0 | 29 B 0 | 44 N 1 | 46 B 1 | 1

19 26 NC Lipani Alice Gaia 3.0 ITA | 2 N 0 | 32 B 0 | 45 N 1 | 49 B 1 | 4 N 1 | -1

30 27 NC Zito Pietro 2.0 ITA | 3 B 0 | 42 N 1 | 8 B 0 | 38 N 1 | 0 0 | 0

25 28 NC Blanda Daniele 2.5 ITA | 0 0 | 39 B 1 | 14 N Â½ | 32 B 0 | 34 N 1 | 0

26 29 NC Caldiero Roberto 2.5 ITA | 4 N 0 | 41 B Â½ | 25 N 1 | 36 B 1 | 32 N 0 | -1

34 30 NC Dominici Matteo 2.0 ITA | 5 B 0 | 44 N 1 | 15 B 0 | 46 N 1 | 21 B 0 | 1

27 31 NC Geraci Daniele 2.5 ITA | 6 N 0 | 43 B 1 | 16 N 0 | 51 B 1 | 12 N Â½ | -1

9 32 NC Serio Vittorio 3.5 ITA | 7 B Â½ | 26 N 1 | 5 B 0 | 28 N 1 | 29 B 1 | 1

31 33 NC La Russa Leonardo 2.0 ITA | 8 N 0 | 45 B 1 | 19 B 1 | 13 N 0 | 23 B 0 | 1

45 34 NC Virga Giampiero 1.0 ITA | 9 B 0 | 46 N 0 | 44 B 1 | 40 N 0 | 28 B 0 | 1

44 35 NC Iacono Giancarlo 1.0 ITA | 10 N 0 | 47 B 1 | 20 N 0 | 4 B 0 | 49 N 0 | -1

40 36 NC Vesco Lorenzo 1.5 ITA | 11 B 0 | 48 N Â½ | 46 B 1 | 29 N 0 | 0 0 | 0

16 37 NC Genualdi Loreto 3.0 ITA | 0 0 | 50 N 1 | 21 B 1 | 15 N 0 | 48 B 1 | 0

46 38 NC Vesco Tommaso 1.0 ITA | 12 N 0 | 49 B 1 | 22 N 0 | 27 B 0 | 0 0 | 0

33 39 NC Pisciotta Carlo Alberto 2.0 ITA | 13 B 0 | 28 N 0 | 47 B 1 | 21 N 0 | 51 N 1 | -1

22 40 NC Di Paola Angelo 3.0 ITA | 14 N 0 | 25 B 1 | 24 N 0 | 34 B 1 | 19 N 1 | -1

41 41 NC Sarrica Irene 1.5 ITA | 15 B 0 | 29 N Â½ | 48 B 0 | 50 N 0 | 42 B 1 | 1

51 42 NC Aiello Chiara 0.0 ITA | 16 N 0 | 27 B 0 | 49 N 0 | 45 B 0 | 41 N 0 | -1

50 43 NC Albeggiani Ferdinando 0.0 ITA | 17 B 0 | 31 N 0 | 50 B 0 | 47 N 0 | 44 B 0 | 1

49 44 NC Arnetta Sofia 1.0 ITA | 18 N 0 | 30 B 0 | 34 N 0 | 25 B 0 | 43 N 1 | -1

48 45 NC Giaccone Emanuele Matteo1.0 ITA | 19 B 0 | 33 N 0 | 26 B 0 | 42 N 1 | 47 B 0 | 1

47 46 NC Matassa Fabio 1.0 ITA | 20 N 0 | 34 B 1 | 36 N 0 | 30 B 0 | 25 N 0 | -1

38 47 NC Pisciotta Giorgio Emanuele2.0 ITA | 21 B 0 | 35 N 0 | 39 N 0 | 43 B 1 | 45 N 1 | -1

42 48 NC Testaverde Carlo 1.5 ITA | 22 N 0 | 36 B Â½ | 41 N 1 | 19 B 0 | 37 N 0 | -1

37 49 NC Tonon Damiano 2.0 ITA | 23 B 0 | 38 N 0 | 42 B 1 | 26 N 0 | 35 B 1 | 1

21 50 NC Trovato Gabriele 3.0 ITA | 24 N 0 | 37 B 0 | 43 N 1 | 41 B 1 | 22 N 1 | -1

43 51 NC Zito Alessandro 1.0 ITA | 0 1 | 13 N 0 | 23 B 0 | 31 N 0 | 39 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 2N Bertoldo Ivan ITA 1575 4 3.00 2.52 0.48 1321.201682 1989 M 2828435 165229

28 NC Blanda Daniele ITA 1217 4 2.50 2.02 0.48 1227.501323 2010 M 2867686 176018

8 2N Buffa Elena ITA 1669 4 3.00 3.37 -0.37 1307.501501 2006 F 2887733 163364

16 3N Calcara Giuseppe ITA 1538 4 2.50 2.17 0.33 1398.801668 1992 M 28507509 183122

29 NC Caldiero Roberto ITA 1208 5 2.50 2.44 0.06 1275.201276 1984 M 23400471 201662

21 2N Camarda Giuseppe ITA 1318 4 2.00 2.34 -0.34 1210.401403 1963 M 817473 109720

19 1N Catania Dario ITA 1359 3 0.00 1.73 -1.73 1183.801353 1961 M 865036 100426

24 NC Croce Erasmo ITA 1266 4 1.00 1.02 -0.02 1431.401480 1983 M 890162 139309

40 NC Di Paola Angelo ITA 1076 5 3.00 1.20 1.8 1309.801382 2011 M 28594487 201252

30 NC Dominici Matteo ITA 1203 3 0.00 0.54 -0.54 1322.001491 2011 M 23419024 208066

11 2N Faldetta Antonio ITA 1618 5 4.00 3.66 0.34 1386.601627 2011 M 2892060 179133

37 NC Genualdi Loreto ITA 1096 2 1.00 0.30 0.7 1215.751710 2012 M 28552830 189897

31 NC Geraci Daniele ITA 1171 3 0.50 0.26 0.24 1373.801615 2005 M 28589602 201655

9 2N Geraci Sergio ITA 1664 5 3.50 3.34 0.16 1486.201636 2009 M 28573978 197595

25 NC Gervasi Alessio ITA 1264 3 0.00 1.40 -1.4 1243.601412 1963 M 28519981 186615

22 NC Gervasi Giulia ITA 1310 3 1.00 1.02 -0.02 1275.801445 2011 F 28500954 174940

20 NC Giaconia Giorgio ITA 1350 4 2.00 1.19 0.81 1427.201620 2004 M 28566513 195723

1 CM Gueci Laura ITA 1936 4 2.50 3.58 -1.08 1502.251598 1997 F 851159 133843

35 NC Iacono Giancarlo ITA 1108 3 0.00 0.36 -0.36 1364.201365 1966 M 819212 131196

33 NC La Russa Leonardo ITA 1127 4 1.00 0.67 0.33 1376.201425 1985 M 373197137193612

26 NC Lipani Alice Gaia ITA 1223 3 1.00 0.75 0.25 1373.201686 2009 F 28552962 192416

12 2N Lombardo Antonio ITA 1615 5 2.50 3.59 -1.09 1379.801380 2008 M 28554337 189901

10 1N Lorito Francesco ITA 1661 5 4.00 3.13 0.87 1510.601751 1988 M 817635 127592

18 NC Mauro Gabriele ITA 1474 3 2.00 0.74 1.26 1505.501849 2013 M 28537432 190307

5 2N Miosi Francesco ITA 1747 5 3.00 4.51 -1.51 1290.001362 1992 M 2835075 166650

4 CM Musella Vincenzo ITA 1812 5 2.00 4.22 -2.22 1358.001286 1967 M 814890 104176

7 2N Noto Federico ITA 1717 5 4.50 3.29 1.21 1522.801889 2009 M 28501055 170921

6 1N Passiglia Emanuele ITA 1718 5 3.00 3.29 -0.29 1540.601613 2005 M 2848487 169151

14 3N Pensavalle Nicolo ' RioITA 1550 3 1.50 1.89 -0.39 1409.671410 2005 M 28557590 194062

39 NC Pisciotta Carlo AlbertoITA 1093 3 0.00 0.63 -0.63 1221.601390 2012 M 28566572 195424

15 3N Polito Luca ITA 1547 5 3.00 3.35 -0.35 1353.401426 2005 M 2839267 163617

23 NC Romano Davide ITA 1279 3 1.00 1.00 0 1255.601568 2000 M 28597478 202572

41 NC Sarrica Irene ITA 1035 2 0.50 0.35 0.15 1150.401362 2010 F 28594398 201657

32 NC Serio Vittorio ITA 1157 5 3.50 1.42 2.08 1422.401572 2013 M 28565924 194844

17 3N Tutone Andrea ITA 1534 4 2.50 1.05 1.45 1591.601861 2001 M 2823425 156504

3 M Valguarnera GirolamoITA 1881 5 5.00 3.81 1.19 1597.602275 1963 M 804240 104150

36 NC Vesco Lorenzo ITA 1108 2 0.00 0.44 -0.44 1206.001420 2011 M 28565746 194380

38 NC Vesco Tommaso ITA 1094 3 0.00 0.63 -0.63 1285.501243 2011 M 28565754 194381

34 NC Virga Giampiero ITA 1110 3 0.00 0.98 -0.98 1191.001192 1971 M 2844210 170019

2 1N Zito Enrica ITA 1899 5 4.00 3.97 0.03 1586.601827 2007 F 2864083 167227

27 NC Zito Pietro ITA 1218 3 1.00 0.83 0.17 1410.751561 1973 M 2864091 173757

FSI - CP PALERMO 2024 (2402032A) - Palermo - 16-02-2024 - 18-02-2024 - Pag. 5/25



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CP PALERMO 2024 (2402032A)
Palermo - 16-02-2024 - 18-02-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

42 NC Aiello Chiara ITA 999 2 0.00 1.80 -1.8 0 1157.80463 2016 F 198973

43 NC Albeggiani FerdinandoITA 999 3 0.00 1.90 -1.9 0 1140.40466 2012 M 199978

44 NC Arnetta Sofia ITA 999 1 1.00 1.40 -0.4 0 1210.00883 2015 F 199979

45 NC Giaccone Emanuele MatteoITA 999 2 1.00 1.70 -0.7 0 1141.40855 2013 M 192526

46 NC Matassa Fabio ITA 999 0 0.00 1.20 -0.2 0 1207.00841 2006 M 210931

47 NC Pisciotta Giorgio EmanueleITA 999 2 2.00 1.90 0.1 0 1103.40937 2016 M 195425

48 NC Testaverde Carlo ITA 999 0 0.00 1.40 0.1 0 1181.60886 2010 M 195724

49 NC Tonon Damiano ITA 999 1 1.00 1.60 0.4 0 1140.60937 2000 M 210767

50 NC Trovato Gabriele ITA 999 1 1.00 1.60 1.4 0 1141.201032 2014 M 199311

51 NC Zito Alessandro ITA 999 0 0.00 0.90 -0.9 0 1279.50545 2011 M 211447
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CP PALERMO 2024 (2402032A)
Palermo - 16-02-2024 - 18-02-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 25 NC Gervasi Alessio ITA 1264   |  1 CM Gueci Laura ITA 1936 0 - 1

2 2 1N Zito Enrica ITA 1899   |  26 NC Lipani Alice Gaia ITA 1223 1 - 0

3 27 NC Zito Pietro ITA 1218   |  3 M Valguarnera Girolamo ITA 1881 0 - 1

4 4 CM Musella Vincenzo ITA 1812   |  29 NC Caldiero Roberto ITA 1208 1 - 0

5 30 NC Dominici Matteo ITA 1203   |  5 2N Miosi Francesco ITA 1747 0 - 1

6 6 1N Passiglia Emanuele ITA 1718   |  31 NC Geraci Daniele ITA 1171 1 - 0

7 32 NC Serio Vittorio ITA 1157   |  7 2N Noto Federico ITA 1717 Â½ - Â½

8 8 2N Buffa Elena ITA 1669   |  33 NC La Russa Leonardo ITA 1127 1 - 0

9 34 NC Virga Giampiero ITA 1110   |  9 2N Geraci Sergio ITA 1664 0 - 1

10 10 1N Lorito Francesco ITA 1661   |  35 NC Iacono Giancarlo ITA 1108 1 - 0

11 36 NC Vesco Lorenzo ITA 1108   |  11 2N Faldetta Antonio ITA 1618 0 - 1

12 12 2N Lombardo Antonio ITA 1615   |  38 NC Vesco Tommaso ITA 1094 1 - 0

13 39 NC Pisciotta Carlo Alberto ITA 1093   |  13 2N Bertoldo Ivan ITA 1575 0 - 1

14 14 3N Pensavalle Nicolo ' Rio ITA 1550   |  40 NC Di Paola Angelo ITA 1076 1 - 0

15 41 NC Sarrica Irene ITA 1035   |  15 3N Polito Luca ITA 1547 0 - 1

16 16 3N Calcara Giuseppe ITA 1538   |  42 NC Aiello Chiara ITA 999 1 - 0

17 43 NC Albeggiani Ferdinando ITA 999   |  17 3N Tutone Andrea ITA 1534 0 - 1

18 18 NC Mauro Gabriele ITA 1474   |  44 NC Arnetta Sofia ITA 999 1 - 0

19 45 NC Giaccone Emanuele Matteo ITA 999   |  19 1N Catania Dario ITA 1359 0 - 1

20 20 NC Giaconia Giorgio ITA 1350   |  46 NC Matassa Fabio ITA 999 1 - 0

21 47 NC Pisciotta Giorgio EmanueleITA 999   |  21 2N Camarda Giuseppe ITA 1318 0 - 1

22 22 NC Gervasi Giulia ITA 1310   |  48 NC Testaverde Carlo ITA 999 1 - 0

23 49 NC Tonon Damiano ITA 999   |  23 NC Romano Davide ITA 1279 0 - 1

24 24 NC Croce Erasmo ITA 1266   |  50 NC Trovato Gabriele ITA 999 1 - 0

25 28 NC Blanda Daniele ITA 1217   |  0 - F

26 37 NC Genualdi Loreto ITA 1096   |  0 - F

27 51 NC Zito Alessandro ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CP PALERMO 2024 (2402032A)
Palermo - 16-02-2024 - 18-02-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Gueci Laura 1 ITA 1936   |  14 3N Pensavalle Nicolo ' Rio1 ITA 1550 1 - 0

2 15 3N Polito Luca 1 ITA 1547   |  2 1N Zito Enrica 1 ITA 1899 0 - 1

3 3 M Valguarnera Girolamo 1 ITA 1881   |  16 3N Calcara Giuseppe 1 ITA 1538 1 - 0

4 17 3N Tutone Andrea 1 ITA 1534   |  4 CM Musella Vincenzo 1 ITA 1812 1 - 0

5 5 2N Miosi Francesco 1 ITA 1747   |  18 NC Mauro Gabriele 1 ITA 1474 0 - 1

6 19 1N Catania Dario 1 ITA 1359   |  6 1N Passiglia Emanuele 1 ITA 1718 0 - 1

7 9 2N Geraci Sergio 1 ITA 1664   |  20 NC Giaconia Giorgio 1 ITA 1350 1 - 0

8 21 2N Camarda Giuseppe 1 ITA 1318   |  10 1N Lorito Francesco 1 ITA 1661 0 - 1

9 11 2N Faldetta Antonio 1 ITA 1618   |  22 NC Gervasi Giulia 1 ITA 1310 1 - 0

10 23 NC Romano Davide 1 ITA 1279   |  12 2N Lombardo Antonio 1 ITA 1615 0 - 1

11 13 2N Bertoldo Ivan 1 ITA 1575   |  51 NC Zito Alessandro 1 ITA 999 1 - 0

12 7 2N Noto Federico 0.5 ITA 1717   |  24 NC Croce Erasmo 1 ITA 1266 1 - 0

13 26 NC Lipani Alice Gaia 0 ITA 1223   |  32 NC Serio Vittorio 0.5 ITA 1157 0 - 1

14 40 NC Di Paola Angelo 0 ITA 1076   |  25 NC Gervasi Alessio 0 ITA 1264 1 - 0

15 42 NC Aiello Chiara 0 ITA 999   |  27 NC Zito Pietro 0 ITA 1218 0 - 1

16 28 NC Blanda Daniele 0 ITA 1217   |  39 NC Pisciotta Carlo Alberto0 ITA 1093 1 - 0

17 29 NC Caldiero Roberto 0 ITA 1208   |  41 NC Sarrica Irene 0 ITA 1035 Â½ - Â½

18 44 NC Arnetta Sofia 0 ITA 999   |  30 NC Dominici Matteo 0 ITA 1203 0 - 1

19 31 NC Geraci Daniele 0 ITA 1171   |  43 NC Albeggiani Ferdinando0 ITA 999 1 - 0

20 33 NC La Russa Leonardo 0 ITA 1127   |  45 NC Giaccone Emanuele Matteo0 ITA 999 1 - 0

21 46 NC Matassa Fabio 0 ITA 999   |  34 NC Virga Giampiero 0 ITA 1110 1 - 0

22 35 NC Iacono Giancarlo 0 ITA 1108   |  47 NC Pisciotta Giorgio Emanuele0 ITA 999 1 - 0

23 48 NC Testaverde Carlo 0 ITA 999   |  36 NC Vesco Lorenzo 0 ITA 1108 Â½ - Â½

24 50 NC Trovato Gabriele 0 ITA 999   |  37 NC Genualdi Loreto 0 ITA 1096 0 - 1

25 38 NC Vesco Tommaso 0 ITA 1094   |  49 NC Tonon Damiano 0 ITA 999 1 - 0

26 8 2N Buffa Elena 1 ITA 1669   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CP PALERMO 2024 (2402032A)
Palermo - 16-02-2024 - 18-02-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Lorito Francesco 2 ITA 1661   |  1 CM Gueci Laura 2 ITA 1936 1 - 0

2 2 1N Zito Enrica 2 ITA 1899   |  11 2N Faldetta Antonio 2 ITA 1618 1 - 0

3 12 2N Lombardo Antonio 2 ITA 1615   |  3 M Valguarnera Girolamo 2 ITA 1881 0 - 1

4 6 1N Passiglia Emanuele 2 ITA 1718   |  13 2N Bertoldo Ivan 2 ITA 1575 1 - 0

5 17 3N Tutone Andrea 2 ITA 1534   |  9 2N Geraci Sergio 2 ITA 1664 0 - 1

6 4 CM Musella Vincenzo 1 ITA 1812   |  7 2N Noto Federico 1.5 ITA 1717 0 - 1

7 32 NC Serio Vittorio 1.5 ITA 1157   |  5 2N Miosi Francesco 1 ITA 1747 0 - 1

8 27 NC Zito Pietro 1 ITA 1218   |  8 2N Buffa Elena 1 ITA 1669 0 - 1

9 14 3N Pensavalle Nicolo ' Rio1 ITA 1550   |  28 NC Blanda Daniele 1 ITA 1217 Â½ - Â½

10 30 NC Dominici Matteo 1 ITA 1203   |  15 3N Polito Luca 1 ITA 1547 0 - 1

11 16 3N Calcara Giuseppe 1 ITA 1538   |  31 NC Geraci Daniele 1 ITA 1171 1 - 0

12 33 NC La Russa Leonardo 1 ITA 1127   |  19 1N Catania Dario 1 ITA 1359 1 - 0

13 20 NC Giaconia Giorgio 1 ITA 1350   |  35 NC Iacono Giancarlo 1 ITA 1108 1 - 0

14 37 NC Genualdi Loreto 1 ITA 1096   |  21 2N Camarda Giuseppe 1 ITA 1318 1 - 0

15 22 NC Gervasi Giulia 1 ITA 1310   |  38 NC Vesco Tommaso 1 ITA 1094 1 - 0

16 51 NC Zito Alessandro 1 ITA 999   |  23 NC Romano Davide 1 ITA 1279 0 - 1

17 24 NC Croce Erasmo 1 ITA 1266   |  40 NC Di Paola Angelo 1 ITA 1076 1 - 0

18 36 NC Vesco Lorenzo 0.5 ITA 1108   |  46 NC Matassa Fabio 1 ITA 999 1 - 0

19 41 NC Sarrica Irene 0.5 ITA 1035   |  48 NC Testaverde Carlo 0.5 ITA 999 0 - 1

20 25 NC Gervasi Alessio 0 ITA 1264   |  29 NC Caldiero Roberto 0.5 ITA 1208 0 - 1

21 45 NC Giaccone Emanuele Matteo0 ITA 999   |  26 NC Lipani Alice Gaia 0 ITA 1223 0 - 1

22 34 NC Virga Giampiero 0 ITA 1110   |  44 NC Arnetta Sofia 0 ITA 999 1 - 0

23 39 NC Pisciotta Carlo Alberto0 ITA 1093   |  47 NC Pisciotta Giorgio Emanuele0 ITA 999 1 - 0

24 49 NC Tonon Damiano 0 ITA 999   |  42 NC Aiello Chiara 0 ITA 999 1 - 0

25 43 NC Albeggiani Ferdinando0 ITA 999   |  50 NC Trovato Gabriele 0 ITA 999 0 - 1

26 18 NC Mauro Gabriele 2 ITA 1474   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CP PALERMO 2024 (2402032A)
Palermo - 16-02-2024 - 18-02-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Geraci Sergio 3 ITA 1664   |  2 1N Zito Enrica 3 ITA 1899 0 - 1

2 3 M Valguarnera Girolamo 3 ITA 1881   |  6 1N Passiglia Emanuele 3 ITA 1718 1 - 0

3 7 2N Noto Federico 2.5 ITA 1717   |  10 1N Lorito Francesco 3 ITA 1661 1 - 0

4 1 CM Gueci Laura 2 ITA 1936   |  17 3N Tutone Andrea 2 ITA 1534 Â½ - Â½

5 5 2N Miosi Francesco 2 ITA 1747   |  20 NC Giaconia Giorgio 2 ITA 1350 0 - 1

6 8 2N Buffa Elena 2 ITA 1669   |  22 NC Gervasi Giulia 2 ITA 1310 1 - 0

7 11 2N Faldetta Antonio 2 ITA 1618   |  24 NC Croce Erasmo 2 ITA 1266 1 - 0

8 18 NC Mauro Gabriele 2 ITA 1474   |  12 2N Lombardo Antonio 2 ITA 1615 1 - 0

9 13 2N Bertoldo Ivan 2 ITA 1575   |  33 NC La Russa Leonardo 2 ITA 1127 1 - 0

10 15 3N Polito Luca 2 ITA 1547   |  37 NC Genualdi Loreto 2 ITA 1096 1 - 0

11 23 NC Romano Davide 2 ITA 1279   |  16 3N Calcara Giuseppe 2 ITA 1538 0 - 1

12 28 NC Blanda Daniele 1.5 ITA 1217   |  32 NC Serio Vittorio 1.5 ITA 1157 0 - 1

13 29 NC Caldiero Roberto 1.5 ITA 1208   |  36 NC Vesco Lorenzo 1.5 ITA 1108 1 - 0

14 48 NC Testaverde Carlo 1.5 ITA 999   |  19 1N Catania Dario 1 ITA 1359 0 - 1

15 35 NC Iacono Giancarlo 1 ITA 1108   |  4 CM Musella Vincenzo 1 ITA 1812 0 - 1

16 21 2N Camarda Giuseppe 1 ITA 1318   |  39 NC Pisciotta Carlo Alberto1 ITA 1093 1 - 0

17 26 NC Lipani Alice Gaia 1 ITA 1223   |  49 NC Tonon Damiano 1 ITA 999 1 - 0

18 38 NC Vesco Tommaso 1 ITA 1094   |  27 NC Zito Pietro 1 ITA 1218 0 - 1

19 46 NC Matassa Fabio 1 ITA 999   |  30 NC Dominici Matteo 1 ITA 1203 0 - 1

20 31 NC Geraci Daniele 1 ITA 1171   |  51 NC Zito Alessandro 1 ITA 999 1 - 0

21 40 NC Di Paola Angelo 1 ITA 1076   |  34 NC Virga Giampiero 1 ITA 1110 1 - 0

22 50 NC Trovato Gabriele 1 ITA 999   |  41 NC Sarrica Irene 0.5 ITA 1035 1 - 0

23 44 NC Arnetta Sofia 0 ITA 999   |  25 NC Gervasi Alessio 0 ITA 1264 0 - 1

24 42 NC Aiello Chiara 0 ITA 999   |  45 NC Giaccone Emanuele Matteo0 ITA 999 0 - 1

25 47 NC Pisciotta Giorgio Emanuele0 ITA 999   |  43 NC Albeggiani Ferdinando0 ITA 999 1 - 0

26 14 3N Pensavalle Nicolo ' Rio1.5 ITA 1550   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CP PALERMO 2024 (2402032A)
Palermo - 16-02-2024 - 18-02-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Zito Enrica 4 ITA 1899   |  3 M Valguarnera Girolamo 4 ITA 1881 0 - 1

2 6 1N Passiglia Emanuele 3 ITA 1718   |  7 2N Noto Federico 3.5 ITA 1717 0 - 1

3 13 2N Bertoldo Ivan 3 ITA 1575   |  8 2N Buffa Elena 3 ITA 1669 1 - 0

4 16 3N Calcara Giuseppe 3 ITA 1538   |  9 2N Geraci Sergio 3 ITA 1664 Â½ - Â½

5 10 1N Lorito Francesco 3 ITA 1661   |  18 NC Mauro Gabriele 3 ITA 1474 1 - 0

6 20 NC Giaconia Giorgio 3 ITA 1350   |  11 2N Faldetta Antonio 3 ITA 1618 0 - 1

7 17 3N Tutone Andrea 2.5 ITA 1534   |  15 3N Polito Luca 3 ITA 1547 1 - 0

8 32 NC Serio Vittorio 2.5 ITA 1157   |  29 NC Caldiero Roberto 2.5 ITA 1208 1 - 0

9 4 CM Musella Vincenzo 2 ITA 1812   |  26 NC Lipani Alice Gaia 2 ITA 1223 0 - 1

10 24 NC Croce Erasmo 2 ITA 1266   |  5 2N Miosi Francesco 2 ITA 1747 0 - 1

11 12 2N Lombardo Antonio 2 ITA 1615   |  31 NC Geraci Daniele 2 ITA 1171 Â½ - Â½

12 19 1N Catania Dario 2 ITA 1359   |  40 NC Di Paola Angelo 2 ITA 1076 0 - 1

13 30 NC Dominici Matteo 2 ITA 1203   |  21 2N Camarda Giuseppe 2 ITA 1318 0 - 1

14 22 NC Gervasi Giulia 2 ITA 1310   |  50 NC Trovato Gabriele 2 ITA 999 0 - 1

15 33 NC La Russa Leonardo 2 ITA 1127   |  23 NC Romano Davide 2 ITA 1279 0 - 1

16 37 NC Genualdi Loreto 2 ITA 1096   |  48 NC Testaverde Carlo 1.5 ITA 999 1 - 0

17 34 NC Virga Giampiero 1 ITA 1110   |  28 NC Blanda Daniele 1.5 ITA 1217 0 - 1

18 25 NC Gervasi Alessio 1 ITA 1264   |  46 NC Matassa Fabio 1 ITA 999 1 - 0

19 49 NC Tonon Damiano 1 ITA 999   |  35 NC Iacono Giancarlo 1 ITA 1108 1 - 0

20 51 NC Zito Alessandro 1 ITA 999   |  39 NC Pisciotta Carlo Alberto1 ITA 1093 0 - 1

21 45 NC Giaccone Emanuele Matteo1 ITA 999   |  47 NC Pisciotta Giorgio Emanuele1 ITA 999 0 - 1

22 41 NC Sarrica Irene 0.5 ITA 1035   |  42 NC Aiello Chiara 0 ITA 999 1 - 0

23 43 NC Albeggiani Ferdinando0 ITA 999   |  44 NC Arnetta Sofia 0 ITA 999 0 - 1

24 1 CM Gueci Laura 2.5 ITA 1936   |  0 - F

25 27 NC Zito Pietro 2 ITA 1218   |  0 - F

26 14 3N Pensavalle Nicolo ' Rio1.5 ITA 1550   |  0 - F

27 36 NC Vesco Lorenzo 1.5 ITA 1108   |  0 - F

28 38 NC Vesco Tommaso 1 ITA 1094   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CP PALERMO 2024 (2402032A)
Palermo - 16-02-2024 - 18-02-2024

1 Gueci Laura
CM ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 1598 Media: 1502.25 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Gervasi Alessio ITA 1264 672 0.92 1 1 1

2 B 14 3N Pensavalle Nicolo ' Rio ITA 1550 386 0.91 1 2 2

3 N 10 1N Lorito Francesco ITA 1661 275 0.83 0 2 2

4 B 17 3N Tutone Andrea ITA 1534 402 0.92 Â½ 2 2

5 0 0 F 2 2

3.58 2 2

2 Zito Enrica
1N ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 1827 Media: 1586.60 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Lipani Alice Gaia ITA 1223 676 0.92 1 1 1

2 N 15 3N Polito Luca ITA 1547 352 0.89 1 2 2

3 B 11 2N Faldetta Antonio ITA 1618 281 0.84 1 3 3

4 N 9 2N Geraci Sergio ITA 1664 235 0.79 1 4 4

5 B 3 M Valguarnera Girolamo ITA 1881 18 0.53 0 4 4

3.97 4 4

3 Valguarnera Girolamo
M ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 2275 Media: 1597.60 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Zito Pietro ITA 1218 663 0.92 1 1 1

2 B 16 3N Calcara Giuseppe ITA 1538 343 0.88 1 2 2

3 N 12 2N Lombardo Antonio ITA 1615 266 0.82 1 3 3

4 B 6 1N Passiglia Emanuele ITA 1718 163 0.72 1 4 4

5 N 2 1N Zito Enrica ITA 1899 -18 0.47 1 5 5

3.81 5 5

4 Musella Vincenzo
CM ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1286 Media: 1358.00 W-We: -2.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Caldiero Roberto ITA 1208 604 0.92 1 1 1

2 N 17 3N Tutone Andrea ITA 1534 278 0.83 0 1 1

3 B 7 2N Noto Federico ITA 1717 95 0.63 0 1 1

4 N 35 NC Iacono Giancarlo ITA 1108 704 0.92 1 2 2

5 B 26 NC Lipani Alice Gaia ITA 1223 589 0.92 0 2 2

4.22 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CP PALERMO 2024 (2402032A)
Palermo - 16-02-2024 - 18-02-2024

5 Miosi Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1362 Media: 1290.00 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Dominici Matteo ITA 1203 544 0.92 1 1 1

2 B 18 NC Mauro Gabriele ITA 1474 273 0.83 0 1 1

3 N 32 NC Serio Vittorio ITA 1157 590 0.92 1 2 2

4 B 20 NC Giaconia Giorgio ITA 1350 397 0.92 0 2 2

5 N 24 NC Croce Erasmo ITA 1266 481 0.92 1 3 3

4.51 3 3

6 Passiglia Emanuele
1N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1613 Media: 1540.60 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Geraci Daniele ITA 1171 547 0.92 1 1 1

2 N 19 1N Catania Dario ITA 1359 359 0.9 1 2 2

3 B 13 2N Bertoldo Ivan ITA 1575 143 0.69 1 3 3

4 N 3 M Valguarnera Girolamo ITA 1881 -163 0.28 0 3 3

5 B 7 2N Noto Federico ITA 1717 1 0.5 0 3 3

3.29 3 3

7 Noto Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1717 Perf: 1889 Media: 1522.80 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Serio Vittorio ITA 1157 560 0.92 Â½ 0 0

2 B 24 NC Croce Erasmo ITA 1266 451 0.92 1 1 1

3 N 4 CM Musella Vincenzo ITA 1812 -95 0.37 1 2 2

4 B 10 1N Lorito Francesco ITA 1661 56 0.58 1 3 3

5 N 6 1N Passiglia Emanuele ITA 1718 -1 0.5 1 4 4

3.29 4 4

8 Buffa Elena
2N ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1501 Media: 1307.50 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC La Russa Leonardo ITA 1127 542 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 27 NC Zito Pietro ITA 1218 451 0.92 1 2 2

4 B 22 NC Gervasi Giulia ITA 1310 359 0.9 1 3 3

5 N 13 2N Bertoldo Ivan ITA 1575 94 0.63 0 3 3

3.37 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CP PALERMO 2024 (2402032A)
Palermo - 16-02-2024 - 18-02-2024

9 Geraci Sergio
2N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1636 Media: 1486.20 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Virga Giampiero ITA 1110 554 0.92 1 1 1

2 B 20 NC Giaconia Giorgio ITA 1350 314 0.86 1 2 2

3 N 17 3N Tutone Andrea ITA 1534 130 0.68 1 3 3

4 B 2 1N Zito Enrica ITA 1899 -235 0.21 0 3 3

5 N 16 3N Calcara Giuseppe ITA 1538 126 0.67 Â½ 3 3

3.34 3 3

10 Lorito Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1751 Media: 1510.60 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Iacono Giancarlo ITA 1108 553 0.92 1 1 1

2 N 21 2N Camarda Giuseppe ITA 1318 343 0.88 1 2 2

3 B 1 CM Gueci Laura ITA 1936 -275 0.17 1 3 3

4 N 7 2N Noto Federico ITA 1717 -56 0.42 0 3 3

5 B 18 NC Mauro Gabriele ITA 1474 187 0.74 1 4 4

3.13 4 4

11 Faldetta Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1627 Media: 1386.60 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Vesco Lorenzo ITA 1108 510 0.92 1 1 1

2 B 22 NC Gervasi Giulia ITA 1310 308 0.86 1 2 2

3 N 2 1N Zito Enrica ITA 1899 -281 0.16 0 2 2

4 B 24 NC Croce Erasmo ITA 1266 352 0.89 1 3 3

5 N 20 NC Giaconia Giorgio ITA 1350 268 0.83 1 4 4

3.66 4 4

12 Lombardo Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1380 Media: 1379.80 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Vesco Tommaso ITA 1094 521 0.92 1 1 1

2 N 23 NC Romano Davide ITA 1279 336 0.88 1 2 2

3 B 3 M Valguarnera Girolamo ITA 1881 -266 0.18 0 2 2

4 N 18 NC Mauro Gabriele ITA 1474 141 0.69 0 2 2

5 B 31 NC Geraci Daniele ITA 1171 444 0.92 Â½ 2 2

3.59 2 2
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13 Bertoldo Ivan
2N ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 1682 Media: 1321.20 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Pisciotta Carlo Alberto ITA 1093 482 0.92 1 1 1

2 B 51 NC Zito Alessandro ITA 999 1 1 2

3 N 6 1N Passiglia Emanuele ITA 1718 -143 0.31 0 1 2

4 B 33 NC La Russa Leonardo ITA 1127 448 0.92 1 2 3

5 B 8 2N Buffa Elena ITA 1669 -94 0.37 1 3 4

2.52 3 4

14 Pensavalle Nicolo ' Rio
3N ITA   Elo FIDE: 1550 Perf: 1410 Media: 1409.67 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Di Paola Angelo ITA 1076 474 0.92 1 1 1

2 N 1 CM Gueci Laura ITA 1936 -386 0.09 0 1 1

3 B 28 NC Blanda Daniele ITA 1217 333 0.88 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.89 1 1

15 Polito Luca
3N ITA   Elo FIDE: 1547 Perf: 1426 Media: 1353.40 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Sarrica Irene ITA 1035 512 0.92 1 1 1

2 B 2 1N Zito Enrica ITA 1899 -352 0.11 0 1 1

3 N 30 NC Dominici Matteo ITA 1203 344 0.88 1 2 2

4 B 37 NC Genualdi Loreto ITA 1096 451 0.92 1 3 3

5 N 17 3N Tutone Andrea ITA 1534 13 0.52 0 3 3

3.35 3 3

16 Calcara Giuseppe
3N ITA   Elo FIDE: 1538 Perf: 1668 Media: 1398.80 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Aiello Chiara ITA 999 1 0 1

2 N 3 M Valguarnera Girolamo ITA 1881 -343 0.12 0 0 1

3 B 31 NC Geraci Daniele ITA 1171 367 0.9 1 1 2

4 N 23 NC Romano Davide ITA 1279 259 0.82 1 2 3

5 B 9 2N Geraci Sergio ITA 1664 -126 0.33 Â½ 2 3

2.17 2 3
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17 Tutone Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1534 Perf: 1861 Media: 1591.60 W-We: 1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Albeggiani Ferdinando ITA 999 1 0 1

2 B 4 CM Musella Vincenzo ITA 1812 -278 0.17 1 1 2

3 B 9 2N Geraci Sergio ITA 1664 -130 0.32 0 1 2

4 N 1 CM Gueci Laura ITA 1936 -402 0.08 Â½ 1 2

5 B 15 3N Polito Luca ITA 1547 -13 0.48 1 2 3

1.05 2 3

18 Mauro Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1474 Perf: 1849 Media: 1505.50 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Arnetta Sofia ITA 999 1 0 1

2 N 5 2N Miosi Francesco ITA 1747 -273 0.17 1 1 2

3 0 0 F 1 2

4 B 12 2N Lombardo Antonio ITA 1615 -141 0.31 1 2 3

5 N 10 1N Lorito Francesco ITA 1661 -187 0.26 0 2 3

0.74 2 3

19 Catania Dario
1N ITA   Elo FIDE: 1359 Perf: 1353 Media: 1183.80 W-We: -1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 NC Giaccone Emanuele Matteo ITA 999 1 0 1

2 B 6 1N Passiglia Emanuele ITA 1718 -359 0.1 0 0 1

3 N 33 NC La Russa Leonardo ITA 1127 232 0.79 0 0 1

4 N 48 NC Testaverde Carlo ITA 999 1 0 2

5 B 40 NC Di Paola Angelo ITA 1076 283 0.84 0 0 2

1.73 0 2

20 Giaconia Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1350 Perf: 1620 Media: 1427.20 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 NC Matassa Fabio ITA 999 1 0 1

2 N 9 2N Geraci Sergio ITA 1664 -314 0.14 0 0 1

3 B 35 NC Iacono Giancarlo ITA 1108 242 0.8 1 1 2

4 N 5 2N Miosi Francesco ITA 1747 -397 0.08 1 2 3

5 B 11 2N Faldetta Antonio ITA 1618 -268 0.17 0 2 3

1.19 2 3
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21 Camarda Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1318 Perf: 1403 Media: 1210.40 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 47 NC Pisciotta Giorgio EmanueleITA 999 1 0 1

2 B 10 1N Lorito Francesco ITA 1661 -343 0.12 0 0 1

3 N 37 NC Genualdi Loreto ITA 1096 222 0.78 0 0 1

4 B 39 NC Pisciotta Carlo Alberto ITA 1093 225 0.78 1 1 2

5 N 30 NC Dominici Matteo ITA 1203 115 0.66 1 2 3

2.34 2 3

22 Gervasi Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1310 Perf: 1445 Media: 1275.80 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 48 NC Testaverde Carlo ITA 999 1 0 1

2 N 11 2N Faldetta Antonio ITA 1618 -308 0.14 0 0 1

3 B 38 NC Vesco Tommaso ITA 1094 216 0.78 1 1 2

4 N 8 2N Buffa Elena ITA 1669 -359 0.1 0 1 2

5 B 50 NC Trovato Gabriele ITA 999 0 1 2

1.02 1 2

23 Romano Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1279 Perf: 1568 Media: 1255.60 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 49 NC Tonon Damiano ITA 999 1 0 1

2 B 12 2N Lombardo Antonio ITA 1615 -336 0.12 0 0 1

3 N 51 NC Zito Alessandro ITA 999 1 0 2

4 B 16 3N Calcara Giuseppe ITA 1538 -259 0.18 0 0 2

5 N 33 NC La Russa Leonardo ITA 1127 152 0.7 1 1 3

1 1 3

24 Croce Erasmo
NC ITA   Elo FIDE: 1266 Perf: 1480 Media: 1431.40 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 50 NC Trovato Gabriele ITA 999 1 0 1

2 N 7 2N Noto Federico ITA 1717 -451 0.08 0 0 1

3 B 40 NC Di Paola Angelo ITA 1076 190 0.75 1 1 2

4 N 11 2N Faldetta Antonio ITA 1618 -352 0.11 0 1 2

5 B 5 2N Miosi Francesco ITA 1747 -481 0.08 0 1 2

1.02 1 2
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25 Gervasi Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 1264 Perf: 1412 Media: 1243.60 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Gueci Laura ITA 1936 -672 0.08 0 0 0

2 N 40 NC Di Paola Angelo ITA 1076 188 0.74 0 0 0

3 B 29 NC Caldiero Roberto ITA 1208 56 0.58 0 0 0

4 N 44 NC Arnetta Sofia ITA 999 1 0 1

5 B 46 NC Matassa Fabio ITA 999 1 0 2

1.4 0 2

26 Lipani Alice Gaia
NC ITA   Elo FIDE: 1223 Perf: 1686 Media: 1373.20 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Zito Enrica ITA 1899 -676 0.08 0 0 0

2 B 32 NC Serio Vittorio ITA 1157 66 0.59 0 0 0

3 N 45 NC Giaccone Emanuele Matteo ITA 999 1 0 1

4 B 49 NC Tonon Damiano ITA 999 1 0 2

5 N 4 CM Musella Vincenzo ITA 1812 -589 0.08 1 1 3

0.75 1 3

27 Zito Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1218 Perf: 1561 Media: 1410.75 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Valguarnera Girolamo ITA 1881 -663 0.08 0 0 0

2 N 42 NC Aiello Chiara ITA 999 1 0 1

3 B 8 2N Buffa Elena ITA 1669 -451 0.08 0 0 1

4 N 38 NC Vesco Tommaso ITA 1094 124 0.67 1 1 2

5 0 0 F 1 2

0.83 1 2

28 Blanda Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1217 Perf: 1323 Media: 1227.50 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 39 NC Pisciotta Carlo Alberto ITA 1093 124 0.67 1 1 1

3 N 14 3N Pensavalle Nicolo ' Rio ITA 1550 -333 0.12 Â½ 1 1

4 B 32 NC Serio Vittorio ITA 1157 60 0.58 0 1 1

5 N 34 NC Virga Giampiero ITA 1110 107 0.65 1 2 2

2.02 2 2
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29 Caldiero Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1208 Perf: 1276 Media: 1275.20 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Musella Vincenzo ITA 1812 -604 0.08 0 0 0

2 B 41 NC Sarrica Irene ITA 1035 173 0.73 Â½ 0 0

3 N 25 NC Gervasi Alessio ITA 1264 -56 0.42 1 1 1

4 B 36 NC Vesco Lorenzo ITA 1108 100 0.64 1 2 2

5 N 32 NC Serio Vittorio ITA 1157 51 0.57 0 2 2

2.44 2 2

30 Dominici Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1203 Perf: 1491 Media: 1322.00 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Miosi Francesco ITA 1747 -544 0.08 0 0 0

2 N 44 NC Arnetta Sofia ITA 999 1 0 1

3 B 15 3N Polito Luca ITA 1547 -344 0.12 0 0 1

4 N 46 NC Matassa Fabio ITA 999 1 0 2

5 B 21 2N Camarda Giuseppe ITA 1318 -115 0.34 0 0 2

0.54 0 2

31 Geraci Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1171 Perf: 1615 Media: 1373.80 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Passiglia Emanuele ITA 1718 -547 0.08 0 0 0

2 B 43 NC Albeggiani Ferdinando ITA 999 1 0 1

3 N 16 3N Calcara Giuseppe ITA 1538 -367 0.1 0 0 1

4 B 51 NC Zito Alessandro ITA 999 1 0 2

5 N 12 2N Lombardo Antonio ITA 1615 -444 0.08 Â½ 0 2

0.26 0 2

32 Serio Vittorio
NC ITA   Elo FIDE: 1157 Perf: 1572 Media: 1422.40 W-We: 2.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Noto Federico ITA 1717 -560 0.08 Â½ 0 0

2 N 26 NC Lipani Alice Gaia ITA 1223 -66 0.41 1 1 1

3 B 5 2N Miosi Francesco ITA 1747 -590 0.08 0 1 1

4 N 28 NC Blanda Daniele ITA 1217 -60 0.42 1 2 2

5 B 29 NC Caldiero Roberto ITA 1208 -51 0.43 1 3 3

1.42 3 3
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33 La Russa Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1127 Perf: 1425 Media: 1376.20 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Buffa Elena ITA 1669 -542 0.08 0 0 0

2 B 45 NC Giaccone Emanuele Matteo ITA 999 1 0 1

3 B 19 1N Catania Dario ITA 1359 -232 0.21 1 1 2

4 N 13 2N Bertoldo Ivan ITA 1575 -448 0.08 0 1 2

5 B 23 NC Romano Davide ITA 1279 -152 0.3 0 1 2

0.67 1 2

34 Virga Giampiero
NC ITA   Elo FIDE: 1110 Perf: 1192 Media: 1191.00 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Geraci Sergio ITA 1664 -554 0.08 0 0 0

2 N 46 NC Matassa Fabio ITA 999 0 0 0

3 B 44 NC Arnetta Sofia ITA 999 1 0 1

4 N 40 NC Di Paola Angelo ITA 1076 34 0.55 0 0 1

5 B 28 NC Blanda Daniele ITA 1217 -107 0.35 0 0 1

0.98 0 1

35 Iacono Giancarlo
NC ITA   Elo FIDE: 1108 Perf: 1365 Media: 1364.20 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Lorito Francesco ITA 1661 -553 0.08 0 0 0

2 B 47 NC Pisciotta Giorgio EmanueleITA 999 1 0 1

3 N 20 NC Giaconia Giorgio ITA 1350 -242 0.2 0 0 1

4 B 4 CM Musella Vincenzo ITA 1812 -704 0.08 0 0 1

5 N 49 NC Tonon Damiano ITA 999 0 0 1

0.36 0 1

36 Vesco Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1108 Perf: 1420 Media: 1206.00 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Faldetta Antonio ITA 1618 -510 0.08 0 0 0

2 N 48 NC Testaverde Carlo ITA 999 Â½ 0 0

3 B 46 NC Matassa Fabio ITA 999 1 0 1

4 N 29 NC Caldiero Roberto ITA 1208 -100 0.36 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.44 0 1
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37 Genualdi Loreto
NC ITA   Elo FIDE: 1096 Perf: 1710 Media: 1215.75 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 50 NC Trovato Gabriele ITA 999 1 0 1

3 B 21 2N Camarda Giuseppe ITA 1318 -222 0.22 1 1 2

4 N 15 3N Polito Luca ITA 1547 -451 0.08 0 1 2

5 B 48 NC Testaverde Carlo ITA 999 1 1 3

0.3 1 3

38 Vesco Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1094 Perf: 1243 Media: 1285.50 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Lombardo Antonio ITA 1615 -521 0.08 0 0 0

2 B 49 NC Tonon Damiano ITA 999 1 0 1

3 N 22 NC Gervasi Giulia ITA 1310 -216 0.22 0 0 1

4 B 27 NC Zito Pietro ITA 1218 -124 0.33 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.63 0 1

39 Pisciotta Carlo Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1093 Perf: 1390 Media: 1221.60 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Bertoldo Ivan ITA 1575 -482 0.08 0 0 0

2 N 28 NC Blanda Daniele ITA 1217 -124 0.33 0 0 0

3 B 47 NC Pisciotta Giorgio EmanueleITA 999 1 0 1

4 N 21 2N Camarda Giuseppe ITA 1318 -225 0.22 0 0 1

5 N 51 NC Zito Alessandro ITA 999 1 0 2

0.63 0 2

40 Di Paola Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1076 Perf: 1382 Media: 1309.80 W-We: 1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Pensavalle Nicolo ' Rio ITA 1550 -474 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Gervasi Alessio ITA 1264 -188 0.26 1 1 1

3 N 24 NC Croce Erasmo ITA 1266 -190 0.25 0 1 1

4 B 34 NC Virga Giampiero ITA 1110 -34 0.45 1 2 2

5 N 19 1N Catania Dario ITA 1359 -283 0.16 1 3 3

1.2 3 3
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41 Sarrica Irene
NC ITA   Elo FIDE: 1035 Perf: 1362 Media: 1150.40 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Polito Luca ITA 1547 -512 0.08 0 0 0

2 N 29 NC Caldiero Roberto ITA 1208 -173 0.27 Â½ 0 0

3 B 48 NC Testaverde Carlo ITA 999 0 0 0

4 N 50 NC Trovato Gabriele ITA 999 0 0 0

5 B 42 NC Aiello Chiara ITA 999 1 0 1

0.35 0 1

42 Aiello Chiara
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 463 Media: 1157.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Calcara Giuseppe ITA 1538 -539 0.08 0 0 0

2 B 27 NC Zito Pietro ITA 1218 -219 0.22 0 0 0

3 N 49 NC Tonon Damiano ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 45 NC Giaccone Emanuele Matteo ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 N 41 NC Sarrica Irene ITA 1035 -36 0.45 0 0 0

1.75 0 0

43 Albeggiani Ferdinando
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 466 Media: 1140.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Tutone Andrea ITA 1534 -535 0.08 0 0 0

2 N 31 NC Geraci Daniele ITA 1171 -172 0.27 0 0 0

3 B 50 NC Trovato Gabriele ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 47 NC Pisciotta Giorgio EmanueleITA 999 0 0.5 0 0 0

5 B 44 NC Arnetta Sofia ITA 999 0 0.5 0 0 0

1.85 0 0

44 Arnetta Sofia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 883 Media: 1210.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Mauro Gabriele ITA 1474 -475 0.08 0 0 0

2 B 30 NC Dominici Matteo ITA 1203 -204 0.24 0 0 0

3 N 34 NC Virga Giampiero ITA 1110 -111 0.35 0 0 0

4 B 25 NC Gervasi Alessio ITA 1264 -265 0.18 0 0 0

5 N 43 NC Albeggiani Ferdinando ITA 999 0 0.5 1 1 1

1.35 1 1
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45 Giaccone Emanuele Matteo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 855 Media: 1141.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Catania Dario ITA 1359 -360 0.1 0 0 0

2 N 33 NC La Russa Leonardo ITA 1127 -128 0.33 0 0 0

3 B 26 NC Lipani Alice Gaia ITA 1223 -224 0.22 0 0 0

4 N 42 NC Aiello Chiara ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 B 47 NC Pisciotta Giorgio EmanueleITA 999 0 0.5 0 1 1

1.65 1 1

46 Matassa Fabio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 841 Media: 1207.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Giaconia Giorgio ITA 1350 -351 0.11 0 0 0

2 B 34 NC Virga Giampiero ITA 1110 -111 0.35 1 1 1

3 N 36 NC Vesco Lorenzo ITA 1108 -109 0.35 0 1 1

4 B 30 NC Dominici Matteo ITA 1203 -204 0.24 0 1 1

5 N 25 NC Gervasi Alessio ITA 1264 -265 0.18 0 1 1

1.23 1 1

47 Pisciotta Giorgio Emanuele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 937 Media: 1103.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Camarda Giuseppe ITA 1318 -319 0.13 0 0 0

2 N 35 NC Iacono Giancarlo ITA 1108 -109 0.35 0 0 0

3 N 39 NC Pisciotta Carlo Alberto ITA 1093 -94 0.37 0 0 0

4 B 43 NC Albeggiani Ferdinando ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 N 45 NC Giaccone Emanuele Matteo ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.85 2 2

48 Testaverde Carlo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 886 Media: 1181.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Gervasi Giulia ITA 1310 -311 0.14 0 0 0

2 B 36 NC Vesco Lorenzo ITA 1108 -109 0.35 Â½ 0 0

3 N 41 NC Sarrica Irene ITA 1035 -36 0.45 1 1 1

4 B 19 1N Catania Dario ITA 1359 -360 0.1 0 1 1

5 N 37 NC Genualdi Loreto ITA 1096 -97 0.37 0 1 1

1.41 1 1
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49 Tonon Damiano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 937 Media: 1140.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Romano Davide ITA 1279 -280 0.16 0 0 0

2 N 38 NC Vesco Tommaso ITA 1094 -95 0.37 0 0 0

3 B 42 NC Aiello Chiara ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 26 NC Lipani Alice Gaia ITA 1223 -224 0.22 0 1 1

5 B 35 NC Iacono Giancarlo ITA 1108 -109 0.35 1 2 2

1.6 2 2

50 Trovato Gabriele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1032 Media: 1141.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Croce Erasmo ITA 1266 -267 0.18 0 0 0

2 B 37 NC Genualdi Loreto ITA 1096 -97 0.37 0 0 0

3 N 43 NC Albeggiani Ferdinando ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 41 NC Sarrica Irene ITA 1035 -36 0.45 1 2 2

5 N 22 NC Gervasi Giulia ITA 1310 -311 0.14 1 3 3

1.64 3 3

51 Zito Alessandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 545 Media: 1279.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 13 2N Bertoldo Ivan ITA 1575 -576 0.08 0 0 1

3 B 23 NC Romano Davide ITA 1279 -280 0.16 0 0 1

4 N 31 NC Geraci Daniele ITA 1171 -172 0.27 0 0 1

5 B 39 NC Pisciotta Carlo Alberto ITA 1093 -94 0.37 0 0 1

0.88 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CP PALERMO 2024 (2402032A)
Palermo - 16-02-2024 - 18-02-2024

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

42 NC Aiello Chiara ITA 3 0.0 1263 463 999 2016 F 198973

44 NC Arnetta Sofia ITA 4 0.0 1262 462 999 2015 F 199979

45 NC Giaccone Emanuele MatteoITA 3 0.0 1236 436 999 2013 M 192526

46 NC Matassa Fabio ITA 5 1.0 1207 967 999 2006 M 210931

47 NC Pisciotta Giorgio EmanueleITA 3 0.0 1173 373 999 2016 M 195425

48 NC Testaverde Carlo ITA 5 1.5 1181 1032 999 2010 M 195724

49 NC Tonon Damiano ITA 4 1.0 1176 983 999 2000 M 210767

50 NC Trovato Gabriele ITA 4 2.0 1176 1176 999 2014 M 199311

51 NC Zito Alessandro ITA 4 0.0 1279 479 999 2011 M 211447
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